Magistratus electio.

Magistratum petere, vitiosum 2.tomo,
col.778.40
Magistratum constituendi modi 2.to-
mo, col.830.10.& seq.
Magistratus creandi potestas populo à
Solone cur concessa 2.783.50
Magistratus in quibusdam ciuitatibus
non à populo eliguntur 2.265.1
Magistratus per sortem tribuere, De-
mocraticum 2.863.10
Magistratus per suffragia multitudinis

electio comoda 2.1294.50
Magistratus eisdem, non nisi semel ab
eodem geri posse 2.863.10
Magistratus eisdem quare Socrates faci-
ciat 2.768.20
Magistratum eisdem gerere, præstitit
2.763.20
Magistratum assumere volentem, & nõ
volentem, decet 2.778.40
Magistratus omnes ex omnibus esse,
Democraticum 2.863.1
Magistratus à nullo censu esse, popula-
re 2.863.10
Magistratus ex seruis manumissis in
Cenarea tyrannidis metu 2.1647.50
Magistratus multitudinis in ingenuos
apud Apolloniam 2.813.50
Magistratibus bonis honores decer-
nendi 2.847.50
Magistratui tribuenda merces, honor,
& præmium 2.677.40
Magistratui maledicens grauius mul-
ctatur, quàm priuato 2.566.60
Magistratus virum ostendit 2.659.60
Magistratum quædam errata toleran-
da 2.775.50
Ad magistratus quos eligi solum fan-
ciuerat Solon 2.783.50
Ad magistratus requiritur iustitia & vir-
tus bellica 2.800.1
Ad magistratus alicubi nõ simul filius
& pater, alicubi duo fratres recipiuntur
2.841.40
A magistratibus nec excluduntur turpè,
nec admittuntur ad eos, inopes, & si-
ne virtutis existimatione homines 2.
797.30
Ad magistratum extremè inopes non
idonei 2.822.50
Ad magistratum creati militantes apud
Malienses 2.826.10
Ad magistratus opus est nobilibus, &
opulentis 2.800.1
In magistratus electione quid spectan-
dum 2.848.30
In magistratibus deligendis quæ com-
paratio conueniat, virtutum an cæte-
rarum rerum 2.799.20
In magistratus ditissimos eligebant
Carthaginienses 2.782.10
In magistratus diuites tantum eligen-
dos, vitiosè apud Carthaginienses
constitutum 2.782.20
Magistratus corruptio.
Magistratus corrupti pecunia quidam
2.777.60
Magistratus non contentus mercede
tyrannus fit 2.667.4
Magistratum prodigalitas in oligar-
chia, subuertit eam 2.742.20
Magistratum superbia, & auaritia, se-
ditionum causa 2.836.10
Magistratus etiam optimos, libido obli-
quos agit 2.807.30
In mag

INDEX.

In magistratibus multa per affectionem & gratiam delinquuntur 2. tomo, col. 807.40
 In magistratu pauperes ob egestatem venales fiunt 2.777.60
 Absque magistratibus ciuitas esse nequit 2.815.1
 Inter magistratus quæ iniuria numerentur 2.828.50
 Ex magistratibus ne lucra proueniant, cauendum 2.847.30